

اعضای سازمان چریک‌های فدایی خلق و سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر و تمام انقلابیون و کمونیست‌های راستین ایران

رفقای عزیز :

اکنون که در اشرکات شدن تضاد های موجود ، شرایط سختی در میهن ما بوجود آمده است و دشمنان انقلاب ایران برای نابودی و سرکوب تمام گروهها و سازمانها و نیروهای انقلابی که برای استقلال ، آزادی و تمامیت ارضی ایران مبارزه میکنند ، دست به توطئه‌های وسیع و خطرناک زده‌اند . هر سازمان ، گروه و شخصی که معتقد به انقلاب ایران میباشد متوجه این خطر گردد باید هاست .

رهبران خائن و مزدور حزب تود ه که در اثر رهبری رومیونیستی و اپورتونیستی مدت ۳۸ سال به انقلاب ایران لطمه وارد کرده‌اند به توطئه‌ای وسیع پرداخته‌اند و این در حالی است که امپریالیسم آمریکا شکست سختی را در ایران متحمل شده و سوسیال امپریالیسم شوروی از سه طرف شمال ، مغرب و مشرق ایران را تحت محاصره در آورده و از جهت مغرب بوسیله حکومت دست نشاند ه و وابسته بخون به تجاوز مسلحانه دست زده است . رهبران حزب تود ه بخاطر ایند شت لوزی رومیونیستی چون چتری بسیاری از گروهها و سازمانها را در زیر سایه خود گرفته و متاسفانه بدرون بسیاری از انسان رخنه کرده و موجب انشعابات بسیاری گردیده‌اند . توطئه‌های آنان در مورد " سازمان چریک‌های فدایی خلق " و رخنه در رهبری آن سازمان و قبول کردن شعارهای حزب تود ه از جمله آنکه " امپریالیسم آمریکا دشمن اصلی خلق‌های ایران " است و اینکه تئوری سوسیال امپریالیسم حربه‌ای علیه سوسیالیسم میباشد ، همه انقلابیون راستین ایران را متاسف نموده است و از طرفی بعضی از سازمانها و گروهها نیز تنها گاهگاهی به " جنگ زرگری " در نشریاتشان با حزب تود ه میپردازند در حالیکه سبک کار و خط مشی آنان همان سبک کار و خط مشی حزب تود ه است .

رفقای عزیز :

باید از تاریخ ملموس و بحرانی جهان کنونی درس گرفت . در اکتوبری در شهر پیور ۳۰۳ رژیم ارتجاعی هایل سلاسی که مانند رژیم شاه وابسته به امپریالیسم آمریکا بود ، بوسیله کودتا سرنگون شد . و " رگ " یا " شورای موقت " یا " ولت موقت " سروری کارآمد و موجب آزادی بیهای نسبی و موقتی گشته . آثار انقلابی پرولتاریائی مارکس ، انگلس ، لینین ، استالین و ماوتسه در ون برای اولین بار در کتابفروشیها نمایان شد و گروههای مختلف مانند " حزب انقلابی خلق اتیوپی " و " سازمان و گروه های مترقی و کارگری علنا به فعالیت پرداختند ولی پس از کودتای دیگری بوسیله سوسیال امپریالیسم شوروی و سنگ تربیت شده اش منگیستوهایل ماریام و قتل ۶ نفر از اعضای " شورای موقت نظامی " کشتار و بییمی در بر سراسر اتیوپی بخصوص در آدیس آبابا آغاز گشت . در طول ۶ ماه پس از بنقد رت رسیدن منگیستوهایل ماریام درها هزار دانشجو و روشنفکر انقلابی از " حزب انقلابی خلق اتیوپی " و سایر گروهها و سازمانهای که بکارطنی پرداخته بودند و فکر میکردند " آزادی " فرار سیده پس از جستجوی خانه‌ها نهد ستگیر و بلافاصله بوسیله مسلسل های دستی در جلوی همان خانه‌ها تیرباران شدند .

هایل ماریام بیک گروه متشکل و خائن و وابسته به سوسیال امپریالیسم شوروی را که در ریطن این سازمانها و گروههای ملنی رخنه کرده بود ، نامور شناسائی و پیگرد و در نتیجه قتل عام وحشیانه فاشیستی نمود . در همان حال روزنامه پراودا نوشت که : " اتیوپی میتواند به روی حمایت بیشتر شوروی حساب کند " و ولت شوروی طرفداری همه جانبه خود را از هایل ماریام اعلام نمود .

در افغانستان هم پس از کودتای سال گذشته ترکی و امین ، این عاملین سوسیال امپریالیسم شوروی به دستگیری ده ها هزار دانشجو و روشنفکر انقلابی پرداختند و بسیاری از آنان در شکنجه گاهها بوسیله دشمنان سوسیال امپریالیسم بقتل رسیدند . رومیونیستهای " حزب د مکرراتیک خلق افغانستان " تمام گروهها و سازمانهای دیگر را که کمترین مخالفتی با آنان و سوسیال امپریالیسم داشته‌اند ، نابود نمود هاند .

رفقای عزیز :

آنچه در اتیوپی و افغانستان گذشته است شناخت و نزدیکی بسیاری با ایران دارد و هرمارکسیست - لنینیست باید بفکر فرورودن موقمیت ایران بسیار بحرانی تر و پیچیده تر مینماید . سوسیال امپریالیسم شوروی در مورد ایران نقشه‌های بی اندازده قیق را کشیده است . اکنون رژیم شاه سرنگون شد و امپریالیسم آمریکا هیچگونه ارگانی را در ایران نیدارد و خشم مردم قهرمان ما نسبت به امپریالیسم آمریکا بی اندازده است . در شرایط کنونی حزب کمونیست راستین ایران (مارکسیست - لنینیست) ایجاد نکرده و سازمانها و گروههایی هم که در خارج بوده‌اند ، هیچگونه دکی از اوضاع مشخص انقلاب ایران را ندانسته‌اند ، بنا بر این نمیتوانند به جهان بینی خاص مارکسیسم - لنینیسم را بران دست یابند . اکنون چندین سازمان و گروه ۱۳ حزب کمونیست در ایران تشکیل داده‌اند و بعضی ها که سالیان دراز در رهبری رومیونیستی و اپورتونیستی حزب تود ه بسر برد ه با کوله باری از همان خطوط و مشیهای رومیونیستی تحت لوای مارکسیسم - لنینیسم به ایران بازگشته‌اند ، اگر دهمها حزب کمونیست قلابی دیگر هم بوجود آید ، حزب کمونیست راستین

از طرف دیگر شرایط گوناگونی باید در نظر گرفته شود و تحلیل صحیح از اوضاع مشخص میهنمان بعمل آورد. رهبران خائن و مزدور و حزب
توده و تمام سازمانها و گروههای عینین از جمله سازمانهای وطنی مذ هبی در د انشکده ها و انشکده های مختلف رخنه
کرد و هر هریشان را در دست در آرد. حزب توده اکنون بر اکثر سازمانها و گروهها تاثیر گذارند و چون چتری آنان را زیر
سایه خود گرفتار است. توطئه های آنان بسیار پیچیده و مومو یا نه است. آنان از جو مساعد ضد امپریالیستی سرود م
بهترین سود استفاد را به نفع سوسیال امپریالیسم شوروی میکنند. وقایع اخیر هر ایرانی میهن پرست و هر مارکسیست
لنینیستی را بشکرت و میبیزد. آیا توطئه های بزرگ در دست نیست؟ آیا سوسیال امپریالیسم شوروی در وقایع اخیر دست
ندارد؟ چرا هیچگونه حرفی در باره "لا نه جاسوسی" شوروی زد نمی شود؟ سوسیال امپریالیسم شوروی واقعا ش بیش از
... و کارمند رسمی و مامور و جاسوس ک - گ - ب در ایران در آرد. دستگا های پیچیده در آرد و سفارت شوروی هم
آنها را در رسال ساختن يك ساختمان ه طیفه بسیار پیچیده و معظم است. چرا تنها به امپریالیسم آمریکا که شکست
خورد است، حمله می شود؟ جمله "امپریالیسم شرق" بجا رفته است؟ مگر مردم ما همواره در شمارهای خود بر طیفه سرود و
امپریالیسم شرق و غرب موضوع نمیگیرند؟ پس چرا تنها امپریالیسم غرب؟

رفسقا :

از وقایع ورود اد های اتیوپی ، افغانستان و یمن جنوبی بیا موزیم . اگر کود تایی شود و رهبران خائن حزب توده و
حون منگیستو ها یل ما ریام ، راتیوپی و ترکی و امین در افغانستان ، در ایران بقدرت برسند ، چه خونهایی که به زمین
ریخته خواهد شد !

رفقائى مارکسیست - لنینیست ! انقلابیون راستین ایران ! هوشیار باشید . در شرایط خطرناک فعلی ما
توضیحه های زیر را به شما میکنیم :

۱ - در مقابل دشمن اصلی خلق ایران یعنی سوسیال امپریالیسم شوروی که از سه طرف شمال ، مشرق و مغرب روسیه
افغانستان و عراق (ایرانمان را محاصره کرده است ، باید قاطعا موضع گیری کرد . اینک امپریالیسم آمریکا در ایران
سقوط رژیم شاه شکست خورد و به دشمن فرعی تبدیل شده است . درك صحیح این مسئله حائز اهمیت فراوان است .
حزب توده از این شعار و روشنت در آرد سوسیال امپریالیسم شوروی با تمام لایل تاریخی ، ایدئولوژیک ، سیاسی و موضع
استراتژیکی وی در آسیا ، خاور میا نه و ایران ، دشمن اصلی خلق ایران است . موضع مارکسیست - لنینیستها بسایند
متضاد با موضع حزب توده میباشد .

۲ - در مقابل رهبران خائن و مزدور و حزب توده و این تجیره خواران مسلم شوروی که ۳۸ سال سابقه خیانت در آرد ، باید
به سختی مبارزه نمود . تنها با کشیدن خط فاصل بین خود و ریزیونیسم حزب توده است که یک سازمان یا گروه پیشرفت
کرد . نمیتواند به مواضع صحیح دست یابد . حزب توده هسیا است . حزب توده ضد انقلابی است . ما باید موضع انقلابی
و مخالف حزب توده داشته باشیم . هرگز نمیتوان از رهبران خائن حزب توده انتظار برخوردی انقلابی و مارکسیستی -
لنینیستی داشت . و تنبیکه و میگوید "امپریالیسم آمریکا دشمن اصلی است" باید صد ک صد به تیرنگش پی برد .

۳ - باید از رهبران و پیروان و کارگران و دهقانان در یک پروسه طولانی قدم برداشت . این نقیصه بزرگ را که متاسفانه
گروهها بگرا کتر سازمانها و گروههای خرد بورژوازی است ، برطرف نمود .

۴ - باید از بخشهای آگاه ، روشنفکرانه و روشنفکرانه و از ضرایقات طبقاتی و ضد ریزیونیستی شدیدا اجتناب نمود . زیرا
باید رگبرگ شدن در بخشهای روشنفکرانه و مطالعات ایدئولوژیک تنها ، هرگز نمیتوان به مواضع صحیح و انقلابی دست
یافت نمود .

۵ - باید مخفی کار کرد . هر سازمان ، گروه و یا شخص انقلابی و میهن پرست در این شرایط میبایست زیرزمینی کار
کند . در زیر این صورت مظنهنا بوسیله حزب توده و هکا - گ - ب شناسائی شد و دستگیرماریاتی آنان در زهم خواهد شکست
قتل عام جوانان و دانشجویان انقلابی و مارکسیست - لنینیستهای واقعی در اتیوپی و افغانستان بهترین درس عبرت
است . در اینجاری روی سخن ما با آن دستا زرقائى است که نسبت با انقلاب صاد قند ولی نا آگاهان رهبری بعضی از ساز
مانها بی را کسالیان در آرد رخارج و در آرشراط میهن بسپرد و او خیرا برای میوه چینی با بران آمد هاند را پد برفته اند
و ظدا فعلیت میکنند میباشد . رفسقا مخفی کاری کنید . مابوی خطر را احساس میکنیم . حمامهای خونی از جوانان
و دانشجویان و انقلابیون بدست ریزیونیستهای مزدور و حزب توده هیزا خواهد افتاد . هوشیار باشیم . دشمنان در کین
است . در آیدند نه چندان در وری یا باید زیر پرچم سیاه ضد انقلابی حزب توده و سوسیال امپریالیسم شوروی قرار گرفت
و با آغوش ریزیونیسم پنا هبرد و با آغوش خلق مطمئنا یکی از این در راه را باید انتخاب نمود برای کسانیکه اد عیای
انقلابی بودن براد آردند هیچ راه سومی وجود ندارد .

۶ - باید هسته ها و گروههای کوچک ۲ الی ۳ نفره مخفی بوجود آورد و از طریق مبارزه بر علیه سوسیال امپریالیسم شوروی
و ریزیونیستهای خائن حزب توده تشکیل سازمانی بعمل آورد تا از این طریق به اتحاد و پیوند بین گروههای مارکسیستی -
لنینیستی و سید هز گروه و سازمانی باید از ته آرمایش مبارزه ضد ریزیونیستی و ضد امپریالیستی بخصوص ریزیونیسم
حزب توده و سوسیال امپریالیسم شوروی بیزون آید و سپس از پیوند با سایر مارکسیست - لنینیست ها سخن راند .

رفقای عزیز!

مبارزات شما در گذشته بر علیه امپریالیسم آمریکا و رژیم دست نشانده اش مورد احترام ما است. ولی اکنون تنها مبارزات ضد ریزیونیستی است که می‌توان به حقیقت خاص مارکسیسم-لنینیسم دست یافت. بیایید در مقابل رهبران خائن و مزدور حزب توده سوسیال امپریالیسم شوروی بعنوان دشمن اصلی خلق ایران متحد شویم و خط فاصل دقیقی بین خود و ریزیونیسم بهر شکل و صورتی بکشیم. عامل اصلی شکست انقلاب ایران در ۲۵ سال اخیر ریزیونیسم بود. بیایید صفوف خود را در راه پیوند واقعی با خلق تصفیه و پاک سازیم. مسلماً انقلاب ایران بر علیه امپریالیسم شوروی و آمریکا و بخصوص سوسیال امپریالیسم شوروی پیروز خواهد شد.

پیش بسوی پیوند واقعی با مارکسیست-لنینیستها!

زند هباد مارکسیسم-لنینیسم-اندیشه مائوتسه و ن!

مرگ بر رهبران خائن و مزدور حزب توده!

مرگ بر سوسیال امپریالیسم شوروی دشمن اصلی خلق ایران!